当
該
建
築
物

権

利

関

係

駐

車

施

設

第４号様式（第５条関係）

駐 車  施 設  附 置  場  所 特  例 申  請 書

年  月  日
防府市長        様

設置者 住  所
氏  名

電話番号

防府市建築物における駐車施設の附置等に関する条例第９条第２項の規定による駐車施設の附置場

所の特例について承認を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

所 在 地

地 区 １ 整備地区    ２ 周辺地区

規 模
特 定 用 途 部 分 非 特 定 用 途 部 分 合     計

㎡ ㎡ ㎡

設 置 場 所
当該建築物
からの距離

ｍ

敷 地 建 築 物 所有権・使用
権 の 区 分

権  利  者  住  所  ・  氏 名

敷 地
所 有 権

使 用 権

建 築 物
所 有 権

使 用 権

規 模 及 び 台 数

規      模 敷地内 敷地外
※ 条例による

最小附置台数

幅２．３ｍ以上×奥行５．０ｍ以上 台 台 台

幅２．５ｍ以上×奥行５．５ｍ以上 台 台 台

幅３．５ｍ以上×奥行６．０ｍ以上 台 台 台

合      計 台 台 台

特例申請理由

特 殊 装 置

型 式 収 容 台 数 台

特 殊 駐 車  装 置 の 認  定 年 月  日 第    号   年 月 日

（注） １ 駐車施設を借地等により設置するときは、当該土地又は駐車のための施設の利用に関する

権利を証する書類を添付してください。

２ ※印は記入しないでください。